[image: Герб ХМР 2015 OKKw]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт Славянка

13.02.2024г.                                                                                                                        № 60-ра

О создании  комиссии  по
обследованию здания клуба с.Барабаш,
расположенного по адресу:
ул.Восточная Слобода, д.1, для
установления  масштабов повреждения
кровли в результате ливневых дождей

            Руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа:

            1. Создать комиссию по обследованию здания клуба с.Барабаш, расположенного по адресу: ул.Восточная Слобода, д.1, для установления  масштабов повреждения кровли в результате ливневых дождей   (далее - комиссия).
            2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему распоряжению.
            3. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Хасанского
муниципального округа                                                                                           И.В.Степанов

                                                                                                            Приложение
                                                                                                            к распоряжению
                                                                                                            администрации Хасанского
                                                                                                            муниципального округа
                                                                                                            от  13.02.2024г.   №60-ра

СОСТАВ
комиссии по обследованию здания клуба с.Барабаш, расположенного по адресу: ул.Восточная Слобода, д.1, для установления  масштабов повреждения кровли в результате ливневых дождей

Старцева  И.В.      -       заместитель  главы  администрации  Хасанского  муниципального
                                        округа,  председатель комиссии;

Горникова М.П.    -       начальник  управления  культуры, спорта, молодежной  и
                                        социальной  политики  администрации   Хасанского
                                        муниципального  округа, член комиссии;

Копейкин В.Н.      -       директор   МБУ «Культурно-досуговое объединение»
                                        Хасанского муниципального округа, член  комиссии;

Дмитриенко Д.В   -       начальник  Барабашского  территориального  отдела
                                        администрации  Хасанского муниципального округа, член
                                        комиссии;

Заруцкая О.Н.       -        общественный  наблюдатель  Хасанского муниципального
                                         округа, член  комиссии.

image1.jpeg